

「華屋与兵衛 アレルゲン一覧表」

HY-2019-09-05

特定原材料7品目+特定原材料に準ずるもの20品目の計27品目について、

アレルゲン情報を公開しています。

※店舗・工場では共通の設備で、特定原料を含んだ食材を取り扱っております。

調理・製造過程で食物アレルゲン物質が混入する可能性があります。予めご了承下さい。

※お客様の個人差により、微量な混入でもアレルギー症状を引き起こす可能性があります。ご注意ください。

			卵	乳	小麦	そば	落花生(ピーナッツ)	えび	かに	あわび	いか	いくら	オレンシ	キウイ	牛肉	くるみ	さけ	さば	大豆	鶏肉	バナナ	豚肉	松茸	もも	山芋	りんご	ゼラチン	ごま	カシューナッツ			
右記の商品には、各アレルゲンが含まれております。ご利用の際にはご注意ください。			しょうゆ		●														●													
			とんかつソース																		●							●				
			胡麻ドレッシング	●		●															●										●	
			和風ドレッシング			●															●							●				
			ごまだれ(しゃぶしゃぶ)			●		●													●	●									●	
			ポン酢だれ(しゃぶしゃぶ)			●															●	●										
			ミルクポーション		●																●											
			卵	乳	小麦	そば	落花生(ピーナッツ)	えび	かに	あわび	いか	いくら	オレンシ	キウイ	牛肉	くるみ	さけ	さば	大豆	鶏肉	バナナ	豚肉	松茸	もも	山芋	りんご	ゼラチン	ごま	カシューナッツ			
			下記の食材のアレルゲンは、各メニューに含まれておりません。上記をご覧ください。																													
おすすめ御膳	小北海ちらし 天ぷら御膳	しょうゆ	●	●	●	●		●	●		●							●	●	●									●			
	小天丼 刺身御膳	しょうゆ	●	●	●	●		●											●	●	●								●			
サラダ	海鮮サラダ	ドレッシング			●			●										●		●												
	国産大豆の豆腐サラダ	ドレッシング																	●													
	蒸し豆サラダ	ドレッシング																	●													
こだわりの逸品	季節の丸ごと魚 ガーリックバター味		●	●	●														●	●		●										
	辛味豆腐			●											●				●	●		●					●	●				
	大判玉子焼き	しょうゆ	●		●														●													
	炙りみさば	しょうゆ																	●													
	おつまみ盛り合わせ			●	●															●	●											
天ぷら	天ぷら盛り合わせ		●	●	●			●			●								●	●												
	季節天ぷら盛り合わせ		●	●	●														●	●												
	舞茸天		●	●	●														●	●												
	煮穴子天		●	●	●														●	●												
	海老天		●	●	●			●											●	●												
	かぼちゃ天		●	●	●														●	●												
	なす天		●	●	●														●	●												
	ごはん																															
味噌汁			●	●															●	●												
揚げ物	鶏の唐揚げ			●	●														●	●												
	ポテトフライ																		●	●												
	ひれかつ	とんかつソース・ドレッシング	●	●	●										●				●	●		●				●	●	●				
	鶏のなんこつ揚げ			●	●														●	●												
刺身	季節のお造り	しょうゆ																	●													
	真鯛のお造り	しょうゆ																	●													
	まぐろのお造り	しょうゆ																	●													
	サーモンのお造り	しょうゆ																	●	●												
	刺身4点盛り	しょうゆ						●		●									●	●												
	大皿刺身盛り合わせ	しょうゆ						●		●									●	●												
	漬けまぐろのフツ			●															●									●				
	炙りみさば	しょうゆ																	●													
とりあえず一品	焼き鳥			●															●	●												
	まろみ豆腐	しょうゆ																	●													
	枝豆																		●													
	お新香								●										●							●						

「華屋与兵衛 アレルゲン一覧表」

特定原材料7品目+特定原材料に準ずるもの20品目の計27品目について、アレルゲン情報を公開しています。

※店舗・工場では共通の設備で、特定原料を含んだ食材を取り扱っております。

調理・製造過程で食物アレルゲン物質が混入する可能性があります。予めご了承下さい。

※お客様の個人差により、微量な混入でもアレルギー症状を引き起こす可能性があります。ご注意ください。

Table with columns for allergen types (egg, milk, wheat, etc.) and rows for various food items (sushi, tempura, seafood, etc.). Includes a summary section for allergen information.



「華屋与兵衛 アレルゲン一覧表」

特定原材料7品目+特定原材料に準ずるもの20品目の計27品目について、

アレルゲン情報を公開しています。

※店舗・工場では共通の設備で、特定原料を含んだ食材を取り扱っております。

調理・製造過程で食物アレルゲン物質が混入する可能性があります。予めご了承下さい。

※お客様の個人差により、微量な混入でもアレルギー症状を引き起こす可能性があります。ご注意ください。

Table with columns for allergen types (egg, milk, wheat, etc.) and rows for various food items (soy sauce, dressing, etc.) and beverages (tea, coffee, etc.).













「華屋与兵衛 アレルゲン一覧表」

HY-2019-09-05

特定原材料7品目+特定原材料に準ずるもの20品目の計27品目について、アレルゲン情報を公開しています。

※店舗・工場では共通の設備で、特定原料を含んだ食材を取り扱っております。

調理・製造過程で食物アレルゲン物質が混入する可能性があります。予めご了承下さい。

※お客様の個人差により、微量な混入でもアレルギー症状を引き起こす可能性があります。ご注意ください。

			卵	乳	小麦	そば	落花生(ピーナッツ)	えび	かに	あわび	いか	いくら	オレンシ	キウイ	牛肉	くるみ	さけ	さば	大豆	鶏肉	バナナ	豚肉	松茸	もも	山芋	りんご	ゼラチン	ごま	カシューナッツ			
右記の商品には、各アレルゲンが含まれております。ご利用の際にはご注意ください。			しょうゆ		●														●													
			とんかつソース																		●							●				
			胡麻ドレッシング	●		●															●									●		
			和風ドレッシング			●															●							●				
			ごまだれ(しゃぶしゃぶ)			●		●													●									●		
			ポン酢だれ(しゃぶしゃぶ)			●															●	●										
			ミルクポーション		●																●											
			卵	乳	小麦	そば	落花生(ピーナッツ)	えび	かに	あわび	いか	いくら	オレンシ	キウイ	牛肉	くるみ	さけ	さば	大豆	鶏肉	バナナ	豚肉	松茸	もも	山芋	りんご	ゼラチン	ごま	カシューナッツ			
			下記の食材のアレルゲンは、各メニューに含まれておりません。上記をご覧ください。																													
いくらフェア <i>new</i>	いくらと本ずわい蟹の二色重 天ぷら膳	しょうゆ	●	●	●				●			●							●	●									●			
	いくらと本ずわい蟹の二色重 単品	しょうゆ	●	●	●				●			●							●	●									●			
	いくらと本まぐろ中とろの二色重 二八そば膳	しょうゆ	●	●	●	●						●							●	●									●			
	いくらと本まぐろ中とろの二色重 単品	しょうゆ	●	●	●							●							●	●									●			
	小いくら丼と秋の満開御膳	しょうゆ	●	●	●	●			●			●							●	●									●			
	小いくら丼・いくらおろしそば	しょうゆ	●	●	●	●						●							●	●									●			
	小いくら丼と秋の天ぷら御膳	しょうゆ	●	●	●				●			●							●	●									●			
	小鉢セット(天ぷら)		●	●	●				●										●	●												
	二八そばセット				●	●													●	●												
季節の天ぷら盛り合わせ		●	●	●														●	●													
鰻×天ぷら <i>期間限定</i>	うな天重		●	●	●				●										●	●									●			
	小うな丼・小天丼のトリオセット		●	●	●	●			●										●	●									●			
シャインマスカットフェア	シャインマスカットパフェ			●	●								●						●													
	シャインマスカット・レアチーズケーキ		●	●	●														●								●					
	ミニシャインマスカットパフェ			●	●														●													
	シャインマスカット・二色アイス			●										●					●													
	シャインマスカット 白玉クリームあんみつ			●															●													
	TOシャインマスカットあんみつ			●															●													
鉄板料理 <i>店舗限定</i>	おろしぼん酢ハンバーグ膳		●	●	●				●						●				●	●		●					●	●				
	照り焼きソースハンバーグ膳		●	●	●				●						●				●	●		●				●	●					
	和風ステーキ膳		●	●	●				●						●				●	●							●	●				